INDICAÇÃO Nº 2157/2015
Solicita a construção de 02 (duas) lombadas na Rua Maria das Dores Pedroso, próximas ao imóvel nº 590, Bairro Volta Grande.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de 02 (duas) lombadas na Rua Maria das Dores Pedroso, próximas ao imóvel nº 590, Bairro Volta Grande.
JUSTIFICATIVA:

Tal reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores que passam pelo citado local, pois é alto o risco de acidentes, principalmente de atropelamentos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de dezembro de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/12/2015 - 13:33:16 08482/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/12/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário